A partir dos dados
aplicados no referido simulador tem-se que o impacto com a implantação do RSC,
considerando a manutenção do ritmo de concessão do IQ, por intermédio de título e
a possível aplicabilidade do RSC, poderá alcançar o montante de até R$
1.114.585.162 (um bilhão, cento e quatorze milhões, quinhentos e oitenta
e cinco mil cento e sessenta e dois reais), conforme resumo apresentado
Quadro 1, e detalhamento completo na Planilha SEI 5621117. 
% dos Servidores
Elegíveis

Nº de Servidores
Elegíveis Impacto Anual RSC

10%           12.312  R$                    185.764.194
20%           24.623  R$                    371.528.387

[...]

A partir dos dados aplicados no referido simulador tem-se que o impacto com a
implantação do RSC, considerando a manutenção do ritmo de concessão do IQ, por intermédio de título e a
possível aplicabilidade do RSC, poderá alcançar o montante de até R$ 1.114.585.162 (um bilhão, cento e
quatorze milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil cento e sessenta e dois reais), conforme resumo apresentado
Quadro 1, e detalhamento completo na Planilha SEI 5621117.